outubro de 2025 no distrito de Vila Rica, 19 de outubro de 2025 no distrito de São José e 26 de outubro de 2025 na 
sede do município de Vicentina, a favor da empresa MAICKON RAMOS LOPES, CNPJ nº 60.876.007/0001-01. 
Situada na Rua Pancho Torraca, nº 741, COHAB II, CEP: 79841-182, na cidade de Dourados/MS, sob o valor de R$ 
5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo 
Contrato.

Vicentina, MS, 13 de outubro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito(a) Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 143/2025 
DISPENSA Nº 051/2025

[...]

de São José e Vila Rica. O evento em comemoração ao dia das crianças acontecerá no dia 18 de outubro de 2025 no 
distrito de Vila Rica, 19 de outubro de 2025 no distrito de São José e 26 de outubro de 2025 na sede do município 

de Vicentina.

VALOR: R$ R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses

DATA: 14 de outubro de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, MAICKON RAMOS LOPES, Contratada e 
as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Sergio da Silva Palmeira.

RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

[...]

26 de outubro de 2025 na sede do município de Vicentina, a favor da empresa PIAZITO RECREAÇÕES LTDA, 
CNPJ nº 12.083.844/0001-22. Situada na Rua Corredor Público Arlindo Borba, nº 2270, Jardim dos Estados, CEP: 
79831-225, na cidade de Dourados/MS, sob o valor de R$ 19.570,00 (dezenove mil quinhentos e setenta reais), por 
ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 13 de outubro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito(a) Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2025 
DISPENSA Nº 052/2025

[...]

e dos distritos de São José e Vila Rica. O evento em comemoração ao dia das crianças acontecerá no dia 18 de 
outubro de 2025 no distrito de Vila Rica, 19 de outubro de 2025 no distrito de São José e 26 de outubro de 2025 na 
sede do município de Vicentina.

VALOR: R$ R$ 19.570,00 (dezenove mil quinhentos e setenta reais).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses

DATA: 13 de outubro de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, PIAZITO RECREAÇÕES LTDA. Contrata-
da e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Sergio da Silva Palmeira.

AVISO DE RESULTADO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025

[...]

Infraestrutura do Município de Vicentina/MS. Com recursos públicos provenientes do Convênio nº 975996/2025, 
firmado entre o Município de Vicentina e a Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste – SUDECO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais): KCINCO CAMINHOES E ONI-
BUS LTDA (08440584000128) com os lotes: 1 no valor total de R$370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).

VICENTINA - MS, 13 de outubro de 2025

JULLY MEDEIROS 
CONDUTOR DE PROCESSOS

ANO 09 Pag. 5 

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias nº 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

[...]

Infraestrutura do Município de Vicentina/MS. Com recursos públicos provenientes do Convênio nº 975996/2025, 
firmado entre o Município de Vicentina e a Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste – SUDECO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais): KCINCO CAMINHOES E ONI-
BUS LTDA (08440584000128) com os lotes: 1 no valor total de R$370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VICENTINA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 
o/a(s) CONFORME EDITAL , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.